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Description technique

Fichiers joints zingué

Logement et roue en polypropylene (pp)
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Caracteristiques techniques

Diameétre
Largeur de voie
Hauteur totale
Déport

Tige en acier

Capacité de charge

Roue

Bandage de roue en polyuréthane (pu)
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75 mm
2x13 mm
81 mm

24 mm
11x20 mm

50 kg

Surface de roulement souple (pour sols durs)
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